
AbuDhabi Uluslararası Havaalanı MTB elektrik işleri projesi hak.

ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulu'nun 24.05.2021 tarihli toplantısında aşağıdaki husus görüşülmüştür.

Birleşik Arap Emirlikleri'nde kurulu bağlı  ortaklığımız Anel Emirates LLC nin üstlenmiş olduğu AbuDhabi Uluslararası 
Havalimanı Elektrik işleri ile alakalı projemiz (proje) deki yükümlülüklerimiz %99 oranında tamamlanmıştır.

Projemiz işvereni TAV-CCC-Arabtec JV (TCA  JV) projenin Ana işvereni AbuDhabi Havalimanı idaresi (ADAC) ile olan 
sözleşmelerinin ADAC tarafından feshedildiğini, konunun TCA JV tarafından  değerlendirildiğini ve önümüzdeki günler 
içerisinde daha net bilgi verileceğini tarafımıza bildirmiştir.

Yaşanan gelişmeler çerçevesinde  şirketimizin proje ile alakalı doğmuş ve doğacak tüm haklarımızın korunması  konusu 
Yönetim Kurulumuzca değerlendirilmiş; bu kapsamda yapılan görüşmeler neticesinde,

      - Konunun tüm yönleriyle değerlendirilip gerekli aksiyonların alınması hususunda Yönetim Kurulu'na gerekli yetkinin 
verilmesine,

toplantıya katılanların oy birliğiyle karar verilmiştir.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygılarımızla bildiririz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


